[image: C:\Users\1011311435\Desktop\Comunicação interna - Final\Cabeçalhos (PNG)\LAGES.png]
[bookmark: _GoBack]Direção Geral do CAV
EDITAL Nº 39/2017/CAV

João Fert Neto, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,
R E S O L V E:
1) Retificar o Edital de Exames Finais nº 37/2017/CAV, quanto a última data para inclusão das avaliações dos exames e médias finais.

Segue alteração:

· 13/07/2017 (quinta- feira) – Último dia para inclusão das avaliações dos exames e médias finais pelos professores no Sistema SIGA e entrega dos diários de classe na Secretaria Acadêmica de Graduação das matrizes curriculares antigas e novas.

2) Publique-se para conhecimento dos interessados.

Lages, SC, 05 de julho de 2017.

Prof. João Fert Neto
Diretor Geral do CAV

image1.png
O )
-

UDESC
UNIVERSIDADE
DO ESTADO DE
SANTA CATARINA

LAGES - CAV

CENTRO DE CIENCIAS
AGROVETERINARIAS